Edição 343 | Ano 2022
14 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PIML4A9V-7VNMGWDS-GLKGIFIG-7FN5OREQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

AVISO DE PRORROGAÇÃO - PP Nº 003/2022 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ.

O Pregoeiro Oficial – torna público aos interessados no Pregão Presencial nº 003/2022, que
tem como objeto registro de preços para eventual aquisição de material hidráulico e elétrico,
para atender às necessidades de manutenção do sistema de abastecimento de água do
município de Tapiramutá, que a sessão de abertura marcada para o dia 17/01/2022 as
09h00min, fica PRORROGADA para o dia 27/01/2022 as 09h00min. MOTIVO: Adequações

no termo de referência do edital. Tapiramutá - Ba, 14/01/2022 – Arecion Mendes Santos –

Pregoeiro Oficial.

Edição 343 | Ano 2022
14 de janeiro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: PIML4A9V-7VNMGWDS-GLKGIFIG-7FN5OREQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	AVISO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-01-14T16:57:47-0300